
#95 Brgy. Macatbong Cabanatuan City, Nueva Ecija, 3100

KASUNDUAN
(RESERVATION FEE VALID FOR 15DAYS)

Buyer's Name :

Complete Address :

Contact No. :

Block No. :

Lot No. :

Lot Area :

PHASE:

1. Price/SQM

2. Total Contract Price

3. Reservation Fee

4. Downpayment

5. Payable for 3 Months

6. Remaining Balance

7. Payable for 24 Months

Naunawaan ko sa IKA-LABING-ANIM (16) na araw ay dapat maibigay ko ang unang hulog sa buwananghulog 

at sa oras na hindi ko ito maibigay ay awtomatikong. Hindi makukuha perang aking naireserba susundin ko ang 

sumusunod na patakaran :

1.  Ako ay susulat sa pamumunan na ako ay mag Mag-Backout na , kaakibat nito ay ang pagsasauli ng 

mga naibigay na resibo.

2.  Tatlong (3) Buwan pag katanggap ng aking sulat ay ibabalik sa akin ang aking naibayad ngunit ito ay 

mababawasan ng apatnapung porsyento (40%).

Itoy aking lalagdaan bilang patunay na ang lahat patakaran ay aking nauwanawaan.

SUBCRIBED AND SWORN TO BEFORE ME this _____ the day of ___________________2023.

Affiant exhibited to me his/her Community Tax Certificate No. Indicated below his/her name.

Doc No._______

Page No. _____

Book No. _____

Series of ______

Signature over printed name

ELOISA FE VISEÑO ZABALA

ELOISA FE VISEÑO ZABALA

BANTUG BULALO, CABANATUAN CITY

3

1

 540 

2

0975-613-3022

 1,000.00

 540,000.00

 10,000.00

 162,000.00

 54,000.00

 15,333.33

 368,000.00

Date 

Note: Transfer of Title Not Included


